

**DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF Delhi
49, SHAM NATH MARG, OLD SECTT., Delhi-110054.
E-mail Address : dagri@sansad.nic.in**

No. F. 8(16)/2022/DAM/MR/Election/ 879

Dated: 28/10/22


PUBLIC NOTICE

Notice under rule 23(2) of the Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules 2000, is hereby given for election of the following:-

S.No.	Name of Marketing Committee / DAMB & Constituency for which election to be held	Name of Returning Officer alongwith office address	No. of members to be elected
1	DAMB Licenced traders and Commission agents (enlisted as electors) of all the APMC of Delhi	Sh. Mohan Lal Saini, Deputy Secretary (DAMB) (Mobile No. 7988426622) Delhi Agricultural Marketing Board, 9, Institutional Area, Pankha Road, Janakpuri, New Delhi-110058.	One member of the Board from the licenced traders & commission agents of All Marketing Committees of Delhi.
2	APMC (MNI) Azadpur Licenced traders and Commission agents (enlisted as electors) of all the APMC of Delhi	Sh. M.L. Pushkar, Deputy Secretary (APMC MNI Azadpur) (Mobile No. 9654206280) Agricultural Produce Marketing Committee (MNI) Azadpur, New Office Complex, NFM, Phase-II, Sarai Pipal Thala, Azadpur, Delhi-110033.	(a) Two Members of APMC (MNI) (Local Seat) Azadpur amongst licenced traders and commission agents of APMC (MNI) Azadpur. (b) One Member of APMC (MNI) Azadpur (Open Seat) from licenced traders and commission agents of any of the Marketing Committees of Delhi

The schedule for the election of above constituencies is as per detail below:-

1	Date of Notification in Official Gazette / Start date of Nomination	04.11.2022 (Friday)
2	Last date for making nomination	11.11.2022 (Friday) (11.00 AM to 3.00 PM)
3	Date for scrutiny of nominations	12.11.2022 (Saturday) (11.00 AM)
4	Last date for withdrawal of candidature	14.11.2022 (Monday) (upto 3.00 PM)
5	Date of poll Polling Time Counting of votes after closing of Poll	06.12.2022 (Tuesday) (8.00 AM to 4.00 PM)
6	The date before which the election shall be completed	13.12.2022 (Tuesday)


(Saumyaketu Mishra)
Director (Agri. Mktg.)

Place : Delhi

Dated :

कृषि विपणन निदेशालय

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
49 शामनाथ मार्ग, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054
ई-मेल: dagri@sansad.nic.in

सं. एफ 8(16)/2022/डी.ए.एम./एम.आर./चुनाव/ 879

दिनांक : 28/10/22

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (निर्वाचन) नियमावली, 2000 के नियम 23(2) के अर्न्तगत निम्न चुनाव की सूचना दी जाती है :-

क्र. सं०	विपणन समिति /डीएएमबी और निर्वाचन क्षेत्र का नाम जिसके लिए चुनाव होना है	कार्यालय के पते के साथ रिटर्निंग अधिकारी का नाम	चुने जाने वाले सदस्यों की संख्या
1	दिल्ली कृषि विपणन परिषद दिल्ली के सभी एपीएमसी के लाइसेंसधारी व्यापारी और कमीशन एजेंट (निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध)	श्री मोहन लाल सैनी, उप सचिव (डीएएमबी) (मोबाईल नं० 7988426622) दिल्ली कृषि विपणन परिषद 9, संस्थागत क्षेत्र, पंखा रोड़, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058.	दिल्ली की सभी विपणन समितियों के लाइसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से बोर्ड का एक सदस्य।
2	कृषि उत्पाद विपणन समिति (राष्ट्रीय महत्व की मण्डी) आजादपुर दिल्ली के सभी एपीएमसी के लाइसेंस व्यापारी और कमीशन एजेंट (निर्वाचक के रूप में सूचीबद्ध)	श्री एम.एल. पुष्कर, उप सचिव (एपीएमसी एमएनआई आजादपुर) (मोबाईल नं० 9654206280) कृषि उत्पाद विपणन समिति (एमएनआई) आजादपुर नया कार्यालय परिसर, एनएफएम, फेस-11, सराय पीपल थला, आजादपुर, दिल्ली-110033.	(क) एपीएमसी (एमएनआई) (लोकल सीट) आजादपुर के दो सदस्य लाइसेंस प्राप्त व्यापारियों और एपीएमसी (एमएनआई) आजादपुर के कमीशन एजेंटों में से है। (ख) दिल्ली की किसी भी मार्केटिंग कमेटी के लाइसेंस प्राप्त व्यापारियों और कमीशन एजेंटों से एपीएमसी (एमएनआई) आजादपुर (ओपन सीट) का एक सदस्य।

उपरोक्त निर्वाचन क्षेत्रों के चुनाव का कार्यक्रम नीचे दिए विवरण के अनुसार है:-

1	सरकारी राजपत्र में अधिसूचना की तिथि /नामांकन शुरू करने की तिथि	04.11.2022 (शुक्रवार)
2	नामांकन की अंतिम तिथि	11.11.2022 (शुक्रवार) (प्रातः 11.00 बजे से सांय 3.00 बजे तक)
3	नामांकन पत्रों की जांच की तिथि	12.11.2022 (शनिवार) (प्रातः 11.00 बजे)
4	उम्मीदवारों के नाम वापिस लेने की तिथि	14.11.2022 (सोमवार) (3.00 बजे तक)
5	चुनाव की तिथि चुनाव का समय मतदान समाप्ति के बाद मतों की गिनती	06.12.2022 (मंगलवार) (प्रातः 8.00 बजे से सांय 4.00 बजे तक)
6	वह तिथि जिससे पूर्व चुनाव कार्य पूरा होना है।	13.12.2022 (मंगलवार)

(सौम्यकेतु मिश्रा)
निदेशक (कृषि विपणन)

स्थान : दिल्ली
दिनांक :

नोट: चुनाव नियमावली तथा निर्वाचक सूची वेबसाइट http://web.delhi.gov.in/wps/wcm/connect/DoIT_AM/am/home पर उपलब्ध है।